BARRA 1000 BARRA 2000 BARRA 3000 BARRA  4000
Código Código Código Código
CRE-1 1 3,14 10 10 50110102000
CRE-1/15 1 3,14 15 15 50115151000 50115152000 50115153000
CRE-1,5 1,5 4,71 15 15 51515152000
CRE-1,5/17 1,5 4,71 17 17 51517171000 51517172000 51517173000
CRE-2 2 6,28 20 20 50220201000 50220202000 50220203000 50220204000
CRE-2,5 2,5 7,85 25 25 52525251000 52525252000 52525253000 52525254000
CRE-3 3 9,42 30 30 50330301000 50330302000 50330303000 50330304000
CRE-3,5 3,5 10,99 35 35 53535352000 53535354000
CRE-4 4 12,56 40 30 50440302000 50440304000
CRE-4/40 4 12,56 40 40 50440401000 50440402000 50440403000 50440404000
CRE-4/30 4 12,56 30 30 50430302000
CRE-4/20 4 12,56 20 20 50420202000
CRE-4/22 4 12,56 22 22 50422221000 50422222000
CRE-4/25 4 12,56 25 25 50425251000 50425252000
CRE-5 5 15,71 50 40 50550402000 50550404000
CRE-5/50 5 15,71 50 50 50550501000 50550502000 50550503000
CRE-6 6 18,85 60 40 50660402000 50660404000
CRE-6/60 6 18,85 60 60 50660601000 50660602000 50660603000
CRE-8 8 25,13 80 80 50880801000 50880802000
CRE-8 8 25,13 80 40 50880402000
CRE-10 10 31,41 100 50 510100502000
Referencia Módulo Pas-mm. S (Ancho) he (Alto)
Material F-114
Ángulo de presión 20º
CREMALLERA MECANIZADAS PARA MONTAJE CONINUO